ГЛАВА
 БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     10.11.2017.                                                                                № 5
с. Бергуль

О внесении изменений в постановление   главы  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 03.07.2008 № 25

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  постановлением Губернатора Новосибирской области от  10.08.2017  № 156 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 28.01.2008 № 20 и в постановление главы администрации Новосибирской области от 05.04.2002 № 343»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести  в пункт 25 Положения об отраслевых системах оплаты  труда  работников муниципальных учреждений Бергульского  сельсовета утвержденное  постановлением главы Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области от  03.07.2008 № 25 «О введении отраслевых систем оплаты  труда  работников муниципальных  учреждений  Бергульского  сельсовета» следующие изменения:
   1.Дополнить  абзацем  следующего  содержания:
 «Выплаты стимулирующего характера руководителю за качественные показатели деятельности учреждения не начисляются при наличии неурегулированной задолженности по уплате страховых взносов во внебюджетные фонды».
    2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации  Северного района Новосибирской области в разделе
 « Поселение» и  опубликовать  в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета » .
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                                И.А.Трофимов